Sec,  Munlc. Asslstencla Soclal
OUIROS SERV.TERCEIROS-PESsOA JU RjDICA                      538,00

Total do Romanqjamento 428.64Z,94

Art.  30. 0 cred]to Ad[clonal  aberto sera  coberto com  os recursos  provenientes da Transposlcao,  no valor de  R$  268.234,00

(duzentos  e  sessenta  e  oito  mil,  duzentos  e  trinta  e  quatro  reais),  das  seguintes  dotac6es  do  ongamento  municipal
vbente:

I=Icha    FR        Categoria  Descric3o                                                                                                        Valor
02

02.02

02.02.01

99.999.0099.2999